Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от   21.09.2020 г.   №  1561_

                  г. Кинель

  ( «Об условиях приватизации (

    муниципального имущества

    и организации торгов»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», согласно Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области организовать торги в форме аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже муниципального имущества – нежилого здания, назначение: Нежилое здание площадью 198,8 кв.м, кадастровый номер 63:22:0704002:2562, расположенное на земельном участке под нежилым зданием, площадью 3300 кв.м, из категории земель населенных пунктов, с разрешенным использованием – для общественной застройки, с кадастровым номером 63:22:0704002:250, находящихся по адресу: Самарская область, Кинельский район, сельское поселение Георгиевка, улица Кооперативная, д.100, являющихся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.
         2. Определить начальную цену вышеуказанного муниципального имущества, в размере 475 400,00 (Четыреста семьдесят пять тысяч четыреста рублей 00 копеек), кроме того НДС 20% - 94 600,00 (Девяносто четыре тысячи шестьсот рублей 00 копеек), в том числе начальная цена:

 - Нежилого здания – 378 400,00  (Триста семьдесят восемь тысяч четыреста рублей 00 копеек), кроме того НДС 20 % - 94 600,00 (Девяносто четыре тысячи шестьсот рублей 00 копеек);

- земельного участка составляет – 97 000,00 (Девяносто семь тысяч рублей 00 копеек), НДС не облагается,

согласно отчету об оценке рыночной стоимости  объекта недвижимости №418-03р/20 от  18.08.2020 года, выполненного ООО «Регион».

И.о. главы муниципального

района Кинельский                                                                   Ю.Н.Жидков
Мартынов 21665

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 4 экз.

СА